

Himmerland, 17. januar 2025

Feriepartner Kattegat indtræder i Destination Himmerlands bestyrelse

Med stor viden indenfor feriebranchen, indsigt i gæsternes færden og rejsemotiver, samt gode perspektiver fra turismen ved Himmerlands Østkyst især, indtræder Susanne Hjorth i Destination Himmerlands bestyrelse.

Susanne Hjorth er til daglig bureauleder hos Feriepartner Kattegat, der er en af de store spillere på markedet, når det kommer til feriehusudlejning i Himmerland. Susanne vil med sin forståelse for turismens betydning og lokal forankring styrke bestyrelsen i dens arbejde med strategisk at fremme destinationens udvikling på tværs af regionen. Destination Himmerland sætter sejl for et godt år 2025 med fokus på branding, udviklingsprojekter og det store arbejde med at forbedre og sikre god gæsteservice for turisterne, der besøger Himmerland.

Susanne Hjorth udtaler: *"I mit nye engagement i Destination Himmerland glæder jeg mig til at arbejde tæt sammen med teamet og de øvrige bestyrelsesmedlemmer for at skabe vækst og synlighed for den skønne region. Himmerland har et enormt potentiale, som fortjener at blive præsenteret for et bredt publikum. Jeg ser frem til, at vi sammen kan udvikle og fremme de mange fantastiske muligheder, som området tilbyder.*

Privat er jeg en stor tilhænger af Himmerlands naturskønne østkyst og benytter selv ofte området til at nyde den smukke natur. Desuden sætter jeg stor pris på de lokale attraktioner og oplevelser, som Himmerland har at byde på."

I Destination Himmerland ser man frem til et godt samarbejde, hvor Østkysten i Himmerland atter er repræsenteret, efter Jan Andersen i december valgte at træde ud af bestyrelsen.

"Det er en stor styrke for Destination Himmerland nu også at have destinationens mange udlejningssommerhuse repræsenteret i bestyrelsen. Susanne har masser af erfaring med sig, og med sin daglige gang i den østlige del af destinationen er vi virkelig godt repræsenteret både geografisk og inden for de forskellige interesseområder af turismen. Jeg ser meget frem til samarbejdet i bestyrelsen." siger Bestyrelsesformand for Destination Himmerland og Director of Operations hos HimmerLand Resort, Jane Andersen.

Foruden det nye bestyrelsesmedlem Susanne Hjorth, er følgende repræsenteret i Destination Himmerlands bestyrelse:

- **Jane Andersen**, formand, udpeget af Vesthimmerlands Kommune
- **Anni Grønborg Jensen**, næstformand, udpeget af Mariagerfjord Kommune
- **Annette Strøm Jacobsen**, Naturstyrelsen Himmerland, udpeget af Vesthimmerlands Kommune
- **Casper Lemvig**, Landal GreenParks, udpeget af Vesthimmerlands Kommune
- **Leif Skaarup**, Mariager Saltcenter, udpeget af Mariagerfjord Kommune
- **Per Bach Laursen**, Vesthimmerlands Kommune



- **Mogens Jespersen**, Mariagerfjord Kommune

For yderligere information:

Director of Operations hos HimmerLand Resort, Bestyrelsesformand, Jane Andersen,
ja@himmerland.eu, tlf. 5163 1991

Destinationsdirektør, Johanne Bugge, johanne@destinationhimmerland.dk, tlf. 7192 1468

Om Destination Himmerland:

Destination Himmerland arbejder for vækst i turismen på tværs af Vesthimmerlands og Mariagerfjord kommuner ved at lave destinationsudvikling, brande og markedsføre Himmerland og understøtte turisterhvervets samarbejder og produktudvikling.

